
İlçesi Kurum Kodu Kurum Adı Unvanı Norm İhtiyaç Açıklama

Akkuş 973204 Akkuş Akpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Akkuş 751031 Akkuş Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Akkuş 970168 Akkuş Anaokulu Müdür 1 1
Akkuş 758847 Akpınar Ortaokulu Müdür 1 1
Akkuş 739470 Çayıralan-Yazıkıyısı Ortaokulu Müdür 1 1
Akkuş 739487 Damyeri Ortaokulu Müdür 1 1
Akkuş 743298 Fatih Ortaokulu Müdür 1 1
Akkuş 191323 Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 1
Akkuş 739479 Kargı Ferhat Akbulat Ortaokulu Müdür 1 1
Akkuş 739480 Kızılelma Ortaokulu Müdür 1 1
Akkuş 874784 Salman Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Akkuş 739476 Salman Ortaokulu Müdür 1 1
Akkuş 739484 Seferli Ortaokulu Müdür 1 1
Akkuş 743266 75. Yıl İlkokulu Müdür 1 1
Altınordu 755083 Adil Karlıbel Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu) Müdür 1 1
Altınordu 753681 Altınordu Başöğretmen Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Altınordu 764016 Altınordu İlkokulu Müdür 1 1
Altınordu 753806 Altınordu İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1
Altınordu 755102 Dr. M. Hilmi Güler Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 1 1
Altınordu 754629 Gerce İlkokulu Müdür 1 1
Altınordu 763456 Selimiye Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 1
Aybastı 739443 Armutlu 1 Ortaokulu Müdür 1 1
Aybastı 746288 Atatürk Ortaokulu Müdür 1 1
Aybastı 191396 Aybastı Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 1
Aybastı 351001 Aybastı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Aybastı 964973 Aybastı Mehmet Akif Ersoy Anaokulu Müdür 1 1
Aybastı 750461 Hacıosmanlı Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu) Müdür 1 1
Aybastı 739429 Ortaköy İlkokulu Müdür 1 1
Aybastı 739414 Sefalık Ortaokulu Müdür 1 1
Aybastı 739408 Toygar Ertuğrul Gazi Ortaokulu Müdür 1 1
Aybastı 739404 Zaferimilli Ortaokulu Müdür 1 1
Fatsa 744141 Atatürk İlkokulu Müdür 1 1
Fatsa 973068 Bolaman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Fatsa 739646 Büyük Ata Ortaokulu Müdür 1 1
Fatsa 971506 Fatsa Fen Lisesi Müdür 1 1
Fatsa 191609 Şehit Sercan Öklük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Fatsa 739630 TOKİ Ortaokulu Müdür 1 1
Gölköy 739243 Alanyurt İlkokulu Müdür 1 1
Gölköy 748583 Atatürk İlkokulu Müdür 1 1
Gölköy 720243 Aydoğan Turan Kaya Ortaokulu Müdür 1 1
Gölköy 738713 Direkli Ortaokulu Müdür 1 1
Gölköy 739225 Emirler Şehit Nihat Şahin İlkokulu Müdür 1 1
Gölköy 959948 Gölköy Anaokulu Müdür 1 1
Gölköy 759735 Gölköy İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1
Gölköy 762786 Güzelyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Gölköy 739196 Güzelyurt Ortaokulu Müdür 1 1
Gölköy 191850 Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 1
Gölköy 739192 Hürriyet İlkokulu Müdür 1 1
Gölköy 739154 Karahasan Ortaokulu Müdür 1 1
Gölköy 739145 Süleymaniye Ortaokulu Müdür 1 1
Gölköy 739135 Şehit Necip Karameşe Ortaokulu Müdür 1 1
Gülyalı 349975 Ayşe Şahin Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Gülyalı 748605 Turnasuyu Kız Anadolu Lisesi Müdür 1 1 Bayan Öncelikli (***)
Gürgentepe 739071 Bahtiyarlar Şehit Birol Çelik Ortaokulu Müdür 1 1
Gürgentepe 751033 Gürgentepe Şehit Ahmet Yaşar Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Gürgentepe 751046 Gürgentepe Şehit Ersin Şanlı İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1
Gürgentepe 739045 Işıktepe İlkokulu Müdür 1 1
Gürgentepe 762932 Işıktepe Şehit Hüseyin Özdamar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Gürgentepe 972219 Şehit Fatih Kaplan Anaokulu Müdür 1 1
Gürgentepe 739078 Şirinköy Şehit Mevlüt Göl Ortaokulu Müdür 1 1
İkizce 738956 Kaynartaş İlkokulu Müdür 1 1
İkizce 738941 Şenbolluk İlkokulu Müdür 1 1
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İkizce 752566 Yoğunoluk Şehit Cezmi Sekmen İlkokulu Müdür 1 1
İkizce 748266 Yoğunoluk Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 1
Kabadüz 738869 Derinçay Ortaokulu Müdür 1 1
Kabadüz 738882 Merkez İlkokulu Müdür 1 1
Kabataş 885984 Alankent Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Kabataş 759009 İhsan Yaşar Anaokulu Müdür 1 1
Kabataş 751034 Kabataş Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Kabataş 970335 Kabataş Fatih Anaokulu Müdür 1 1
Kabataş 974778 Senai Yediyıldız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 1
Kabataş 738896 Şehit Salih Keskin Ortaokulu Müdür 1 1
Korgan 740709 Çayırkent Aşağıoba İlkokulu Müdür 1 1
Korgan 738722 Çayırkent Şehit Nevzat Çatık Ortaokulu Müdür 1 1
Korgan 750616 Çiftlik Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Korgan 191898 Korgan Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 1
Korgan 964868 Korgan Anaokulu Müdür 1 1
Korgan 763363 Korgan Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe Müdür 1 1
Korgan 747792 Korgan Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 1
Korgan 971349 Ögretmen Evi ve Akşam Sanat Okulu Müdür 1 1
Korgan 962692 Tepealan Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Korgan 760247 Tepealan Emir Yakup İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1
Korgan 738830 Tepealan Ortaokulu Müdür 1 1
Korgan 738827 Yenipınar İlkokulu Müdür 1 1
Kumru 742960 Atatürk İlkokulu Müdür 1 1
Kumru 742929 Divantürk Şehit İrfan Ünceli İlkokulu Müdür 1 1
Kumru 742918 Erikceli İlkokulu Müdür 1 1
Kumru 742948 Güneycik İlkokulu Müdür 1 1
Kumru 742813 Konaklı Boeing İlkokulu Müdür 1 1
Kumru 970713 Kumru Şehit Zekeriya Çalışıcı Anaokulu Müdür 1 1
Kumru 760080 Kumru Ergentürk İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1
Kumru 758336 Şehit Sabri Eryeler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Mesudiye 752786 İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1
Mesudiye 970714 Mesudiye Anaokulu Müdür 1 1
Mesudiye 192030 Mesudiye İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Mesudiye 739593 Mesudiye Ortaokulu Müdür 1 1
Mesudiye 739606 Topçam Şehit Murat Öndin Ortaokulu Müdür 1 1
Perşembe 745820 Cumhuriyet İlkokulu Müdür 1 1
Perşembe 974761 Perşembe Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 1
Perşembe 192245 Sakin Şehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Ulubey 738699 Aydınlar Ortaokulu Müdür 1 1
Ulubey 317667 Ulubey Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Çamaş 290499 Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 1
Çatalpınar 743787 Ayşe Tenteoğlu İlkokulu Müdür 1 1
Çatalpınar 972211 Çatalpınar Anaokulu Müdür 1 1
Çatalpınar 739390 Göller Şehit Hasan Özdenbaşı Ortaokulu Müdür 1 1
Çatalpınar 743772 Kıran İlkokulu Müdür 1 1
Çatalpınar 739314 Ortaköy İlkokulu Müdür 1 1
Çaybaşı 751032 Çaybaşı Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Çaybaşı 739332 Göksu İlkokulu Müdür 1 1
Çaybaşı 739355 İlküvez Ortaokulu Müdür 1 1
Ünye 743139 Meçhul Asker Ortaokulu Müdür 1 1
Ünye 740040 Pelitliyatak İlkokulu Müdür 1 1
Ünye 747200 Ticaret Borsası Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe Müdür 1 1
Ünye 192676 Ünye Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Ünye 192688 Ünye Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 1
Ünye 763591 Ünye Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 1 1
Ünye 967337 Ünye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1
Akkuş 191311 Akkuş Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Akkuş 747966 İMKB Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1 1
Altınordu 754986 Nuriye Halit Çebi Özel Eğitim Meslek Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1
Altınordu 763456 Selimiye Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Aybastı 191396 Aybastı Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Aybastı 964402 Aybastı Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1
Çamaş 751455 Çamaş Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Fatsa 300757 Fatsa Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1
Fatsa 971506 Fatsa Fen Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Fatsa 191599 Fatsa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Fatsa 963246 Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)



Gölköy 191849 Gölköy Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Gülyalı 748605 Turnasuyu Kız Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1
İkizce 749475 Ordu Büyükşehir Belediyesi İkizce Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
İkizce 748266 Yoğunoluk Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1 1
Kabadüz 381192 Kabadüz Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Korgan 191898 Korgan Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Korgan 971618 Korgan Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1
Korgan 762646 Korgan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Mesudiye 192030 Mesudiye İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Perşembe 974761 Perşembe Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Perşembe 192245 Sakin Şehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (*)
Ulubey 317667 Ulubey Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1
Ünye 751037 Ünye Mustafa Rakım Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1
Akkuş 760202 Ahmet Cürebal İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Akkuş 191311 Akkuş Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 Alan ve Bayan Öncelikli (**) (***)
Akkuş 751031 Akkuş Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 2 Bayan Öncelikli (***)
Akkuş 758847 Akpınar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Akkuş 743296 Cumhuriyet İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Akkuş 739471 Çayıralan-Yazıkıyısı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Akkuş 739470 Çayıralan-Yazıkıyısı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Akkuş 739488 Damyeri İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Akkuş 739487 Damyeri Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Akkuş 743298 Fatih Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Akkuş 747966 İMKB Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 2 Bayan Öncelikli (***)
Akkuş 739481 Kargı Ferhat Akbulat İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Akkuş 739479 Kargı Ferhat Akbulat Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Akkuş 739480 Kızılelma Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Akkuş 971342 Öğretmen Evi ve Akşam Sanat Okulu Müdür Yardımcısı 1 1
Akkuş 752852 Ömer Çam İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Akkuş 874784 Salman Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 2 Alan Öncelikli (**)
Akkuş 739478 Salman İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Akkuş 739476 Salman Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Akkuş 739484 Seferli Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Akkuş 743266 75. Yıl İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Altınordu 753797 Akyazı Çamsan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Altınordu 753681 Altınordu Başöğretmen Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1
Altınordu 753924 Altınordu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 6 1
Altınordu 753685 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4 1
Altınordu 753790 Başöğretmen Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1
Altınordu 753677 Cumhuriyet Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1
Altınordu 755102 Dr. M. Hilmi Güler Bilim ve Sanat Merkezi Müdür Yardımcısı 1 1
Altınordu 753745 Hürriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1
Altınordu 753727 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1
Altınordu 753934 Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 4 3 Bayan Öncelikli (***)
Altınordu 753753 Millî İrade Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1
Altınordu 754986 Nuriye Halit Çebi Özel Eğitim Meslek Lisesi Müdür Yardımcısı 4 2
Altınordu 753712 Saraycık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Altınordu 763456 Selimiye Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 3 Alan Öncelikli (**)
Altınordu 753892 Şehit Ersin Bacaksız İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Altınordu 753700 Yağızlı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Aybastı 739466 Alacalar Şehit Yener Şahin İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Aybastı 739457 Armutlu 1 İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Aybastı 739443 Armutlu 1 Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Aybastı 191396 Aybastı Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1 Alan ve Bayan Öncelikli (**) (***)
Aybastı 964402 Aybastı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 2 Bayan Öncelikli (***)
Aybastı 351001 Aybastı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 2 Alan Öncelikli (**)
Aybastı 759968 Aybastı Fen Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1
Aybastı 739440 Çakırlı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Aybastı 739438 Çakırlı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Aybastı 758969 Havluiçi İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Aybastı 739427 Ortaköy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Aybastı 739423 Pelitözü İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Aybastı 739414 Sefalık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Aybastı 739408 Toygar Ertuğrul Gazi Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Aybastı 739404 Zaferimilli Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Çamaş 749180 Çamaş Şehit Şener Karadere İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Çamaş 739403 Edirli Kocaman Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1



Çatalpınar 379399 Çatalpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 Alan Öncelikli (**)
Çatalpınar 739390 Göller Şehit Hasan Özdenbaşı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Çatalpınar 739316 Karahamza Şehit Ahmet Karadağ Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Çatalpınar 739314 Ortaköy İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Çaybaşı 739362 Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Çaybaşı 739326 Göksu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Çaybaşı 739320 İlküvez Taşkesiği Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Çaybaşı 739353 Köklük İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Çaybaşı 971347 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdür Yardımcısı 1 1
Çaybaşı 739337 Şehit İslam Çubuk Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Fatsa 739646 Büyük Ata Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1
Fatsa 757971 Cahit Zarifoğlu Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 Bayan Öncelikli (***)
Fatsa 762700 Eczacı İlhan Hazinedar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1
Fatsa 971506 Fatsa Fen Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 Alan Öncelikli (**)
Fatsa 757675 Fatsa Hacer Yücel Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Fatsa 739945 Fatsa Hasan Yahşi Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Fatsa 191599 Fatsa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 6 2
Fatsa 747511 Fatsa Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe Müdür Yardımcısı 1 1
Fatsa 191587 Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 5 2
Fatsa 739660 Hatipli Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Fatsa 739800 Ilıca Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Fatsa 760376 İslamdağ İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Fatsa 963246 Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4 1
Fatsa 760411 Mehmet Zahit Kotku İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Fatsa 972979 Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1
Fatsa 723655 Sakarya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 4 3
Fatsa 748038 Sami Yücel Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu) Müdür Yardımcısı 2 2
Gölköy 739238 Alanyurt Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Gölköy 748583 Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Gölköy 720287 Aydoğan Turan Kaya İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Gölköy 720243 Aydoğan Turan Kaya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Gölköy 738713 Direkli Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Gölköy 191849 Gölköy Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 Bayan Öncelikli (***)
Gölköy 761527 Gölköy Fen Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 Alan ve Bayan Öncelikli (**) (***)
Gölköy 751758 Gölköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4 2 Alan ve Bayan Öncelikli (**) (***)
Gölköy 762786 Güzelyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Gölköy 739200 Güzelyurt Şehit Halis Doğan İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Gölköy 739192 Hürriyet İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Gölköy 739180 Hürriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 2
Gölköy 739154 Karahasan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Gölköy 739150 Süleymaniye İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Gölköy 739145 Süleymaniye Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Gölköy 739135 Şehit Necip Karameşe Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Gürgentepe 739042 Işıktepe Şehit Ayhan Akkuş Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Gürgentepe 739054 Muratçık Şehit Resul Sekmen Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
İkizce 763511 İkizce Yoğunoluk İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
İkizce 738955 Kaynartaş Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
İkizce 749475 Ordu Büyükşehir Belediyesi İkizce Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1 Bayan Öncelikli (***)
İkizce 738938 Şenbolluk Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
İkizce 887934 Yoğunoluk Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 2 Alan Öncelikli (**)
İkizce 752566 Yoğunoluk Şehit Cezmi Sekmen İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
İkizce 748266 Yoğunoluk Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 2
Kabadüz 738869 Derinçay Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Kabataş 885984 Alankent Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 Alan ve Bayan Öncelikli (**) (***)
Kabataş 738932 Alankent İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Kabataş 738927 Alankent Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Kabataş 738916 Şehit Harun Maytalman İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Kabataş 738908 Şehit Harun Maytalman Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Kabataş 738902 Şehit Salih Keskin İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Korgan 740551 Belalan Yolağzı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Korgan 760246 Çayırkent Canik İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Korgan 885996 Çayırkent Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1
Korgan 738722 Çayırkent Şehit Nevzat Çatık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Korgan 750616 Çiftlik Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 2 Alan Öncelikli (**)
Korgan 191908 Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 2 1
Korgan 751814 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4 3 Alan ve Bayan Öncelikli (**) (***)
Korgan 191898 Korgan Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1



Korgan 971618 Korgan Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 Bayan Öncelikli (***)
Korgan 762646 Korgan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 Alan Öncelikli (**)
Korgan 738845 Korgan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1
Korgan 763363 Korgan Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe Müdür Yardımcısı 1 1
Korgan 962692 Tepealan Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 Alan Öncelikli (**)
Korgan 738801 Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Korgan 738818 Yenipınar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Kumru 742929 Divantürk Şehit İrfan Ünceli İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Kumru 742925 Divantürk Şehit İrfan Ünceli Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Kumru 742918 Erikceli İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Kumru 191957 Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 2 1
Kumru 751276 Konaklı Boeing Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Kumru 742813 Konaklı Boeing İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Kumru 971619 Kumru Erçallar Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 Bayan Öncelikli (***)
Kumru 763861 Kumru Konaklı Boeing İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Kumru 758336 Şehit Sabri Eryeler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 5 3
Kumru 760079 Yukarıdamlalı Şehit Adem Öğlü İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Mesudiye 192066 Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1 1
Mesudiye 752786 İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Mesudiye 739566 Mesudiye İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Mesudiye 192030 Mesudiye İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4 3 Alan ve Bayan Öncelikli (**) (***)
Mesudiye 739593 Mesudiye Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Mesudiye 739606 Topçam Şehit Murat Öndin Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Perşembe 192245 Sakin Şehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 5 1
Perşembe 740716 Saray Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Ulubey 738701 Aydınlar İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Ulubey 192400 Ulubey Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 Alan Öncelikli (**)
Ulubey 317667 Ulubey Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 2 Bayan Öncelikli (***)
Ulubey 764217 Ulubey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4 1 Alan ve Bayan Öncelikli (**) (***)
Ünye 738666 Anafarta Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1
Ünye 743113 Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Ünye 743119 Cumhuriyet İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Ünye 963261 Çakırtepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1 Alan Öncelikli (**)
Ünye 738651 Fatih Meydan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Ünye 739981 İnkur İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 Alan Öncelikli (**)
Ünye 192652 Mehmet Necati Vidinli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 6 2 Bayan Öncelikli (***)
Ünye 252113 Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 3 2 Alan ve Bayan Öncelikli (**) (***)
Ünye 759869 Pelitliyatak İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Ünye 764442 Prof. Dr. Necmettin Polvan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Ünye 738647 Şehit Fatih Efiloğlu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1
Ünye 740111 Tekkiraz Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1
Ünye 747200 Ticaret Borsası Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe Müdür Yardımcısı 1 1
Ünye 192676 Ünye Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4 3 Alan ve Bayan Öncelikli (**) (***)
Ünye 763591 Ünye Bilim ve Sanat Merkezi Müdür Yardımcısı 1 1
Ünye 757968 Ünye Mehmet Refik Güven Fen Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1 Alan ve Bayan Öncelikli (**) (***)
Ünye 967337 Ünye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 5 1 Bayan Öncelikli (***)
Ünye 740185 Yenikent Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1

Not :1- Mahkeme kararı, soruşturma, okul kapatılması, norm güncellenmesi vb. zorunlu nedenlerle listede güncelleme 
yapılabilecek olup güncelleme yapıldığında Ordu Milli Eğitim Müdürlüğüne ait "ordu.meb.gov.tr" adresinde ilan edilecektir.
         2- Listede yöneticilik kadrosu münhal edilen bazı okullar Bakanlığa Proje Okulu olarak teklif edilmiş olup Proje Okulu olarak 
onaylanmaları halinde  listeden çıkarılacaktır.

(*)   Yönetmeliğin  7'nci maddesinin 3 ve 4. fıkrası;

(3) Müdür başyardımcısı olarak görevlendirileceklerde ayrıca;

      a)  Fen Lisesi müdür başyardımcılığına görevlendirileceklerde Matematik, Fizik, Kimya veya Biyoloji alan öğretmeni olmak,

      b)  Sosyal bilimler lisesi müdür başyardımcılığına görevlendirileceklerde Türk Dili ve Edebiyati, Tarih, Coğrafya, Felsefe, Psikoloji 

veya yabancı dil alan öğretmeni olmak,
      c)  Güzel sanatlar lisesi müdür başyardımcılığına görevlendirileceklerde Görsel Sanatlar/Resim veya Müzik alan öğretmeni 

olmak,
      ç)  Spor Lisesi müdür başyardımcılığına görevlendirileceklerde Beden Eğitimi alan öğretmeni olmak,

      d)  İmam hatip lisesi müdür başyardımcılığına görevlendirileceklerde İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmeni olmak,



(4)  Bu maddenin üçüncü fıkrasında belirtilen niteliklerde aday bulunmaması hâlinde, diğer alan öğretmenlerinden de 

görevlendirme yapılabilir.

(**)  Yönetmeliğin  21'inci maddesinin 4. fıkrası;

(4)  Anaokullarının müdür yardımcılarından en az biri Okul Öncesi alan öğretmenleri arasından; ilkokulların müdür 

yardımcılarından en az biri Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri arasından; fen liselerinin müdür yardımcılarından en az biri 

Matematik, Fizik, Kimya veya Biyoloji alan öğretmenleri arasından; sosyal bilimler liselerinin müdür yardımcılarından en az biri Türk 

Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Felsefe, Psikoloji veya yabancı dil alan öğretmenleri arasından; güzel sanatlar liselerinin müdür 

yardımcılarından en az biri Görsel Sanatlar/Resim veya Müzik alan öğretmenleri arasından; spor liselerinin müdür yardımcılarından 

en az biri Beden Eğitimi alan öğretmenleri arasından; imam hatip liselerinin müdür yardımcılarından en az biri İmam Hatip Lisesi 

Meslek Dersleri alan öğretmenleri arasından; mesleki ve teknik eğitim kurumlarının müdür yardımcılarından en az biri atölye ve 

laboratuvar öğretmenleri arasından görevlendirilir. Bu fıkrada belirtilen niteliklerde yeterli sayıda aday bulunmaması hâlinde, diğer 

alan öğretmenlerinden de görevlendirme yapılabilir.

(***)   Yönetmeliğin  21'inci maddesinin 5, 6 ve 7. fıkrası;
(5)  Öğrencilerinin tamamı kız olan eğitim kurumlarının müdürleri ile bu kurumlar ve yatılı kız öğrencisi bulunan eğitim 

kurumlarının müdür yardımcılarından en az biri kadın adaylar arasından görevlendirilir.
(6)   Karma eğitim yapılan ve müdür yardımcısı sayısı üç ve daha fazla olan eğitim kurumlarının müdür yardımcılarından en az biri 

kadın adaylar arasından görevlendirilir.
(7)  Bu maddenin beşinci ve altincı fıkralarında belirtilen niteliklerde yeterli sayıda aday bulunmaması hâlinde, erkek öğretmenler 

arasından da görevlendirme yapılabilir.

      e)  Mesleki ve teknik eğitim kurumları müdür başyardımcılığına görevlendirileceklerde atölye ve laboratuvar öğretmeni olmak,

şarti aranır.


